2020 年 2 月 6 日

各      位

 会 社 名 長 瀬 産 業 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 朝倉 研二

(コード番号 8012 東証第 1 部)

 問 合 せ 先 執行役員 経営企画本部長 三原 康弘

   （TEL  03-3665-3028 ）

（訂正） 「2020 年 3 月期 第 3 四半期決算概要」の一部訂正について

 2020 年 2 月 5 日に公表した「2020 年 3 月期 第 3 四半期決算概要」に、一部訂正すべき事項が

ございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記
【訂正内容】
3 ページ 連結損益計算書

（訂正前） （訂正後）
 （単位：億円） （単位：億円）

 増減額
売上高 147

売上総利益 30

＜利益率＞ 0.2%

営業利益 58

経常利益 65
親会社株主に帰属する

四半期純利益 40

7 ページ 連結貸借対照表

（訂正前） （訂正後）

 （単位：億円） （単位：億円）

 増減額
現金・預金 57

為替換算調整勘定 13

 （単位：億円） （単位：億円）

 19/03 19/12
純資産

その他
2 1

 ※当社のホームページ（https://www.nagase.co.jp/assetfiles/tekijikaiji/20200205-4.pdf）に訂

正後の「2020 年 3 月期 第 3 四半期決算概要」を掲載しております。
以上

 増減額
売上高 △147

売上総利益 △30

＜利益率＞ △0.2%

営業利益 △58

経常利益 △65
親会社株主に帰属する

四半期純利益 △40

 増減額
現金・預金 △57

為替換算調整勘定 △13

 19/03 19/12
純資産

その他 △2 △1